
   สรุปผลการด าเนินการจดัซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม 2562 
มหาวิทยาลยัราชภฏับ้านสมเดจ็เจา้พระยา 

NO. งานจัดซื้อ/จัดจ้าง 
วงเงิน

งบประมาณ 
ราคากลาง วิธีจัดซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ ผู้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซ้ือ/จ้าง 

เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสังเขป 

เลขที่และวันที่
ท าสัญญา 

 
1. ประกวดราคาซื้อระบบจัดการเรียนการ

สอนเพื่อพัฒนาทักษะการเรียนรู้สู่
วิชาชีพและชุมชน จ านวน ๑ ระบบ 

7,300,000.00 7,300,000.00 e-bidding บริษัท เทคโนวเลจ คอนซัลติง จ ากัด 
บริษัท สมาร์ท เทคโนโลยี โซลูชั่น จ ากัด 

7,299,540.00 
7,265,300.00 

บริษัท สมาร์ท เทคโนโลยี โซลูชั่น จ ากัด  7,265,300.00 คุณสมบัติตรงตาม
ข้อก าหนดและเสนอ
ราคาต่ าสุด 
  

13/2562 
14/03/2562 

2. ประกวดราคาซื้อชุดอุปกรณ์ถ่ายท าและ
ตัดต่องานภาพยนต์ระดับ ๔ K จ านวน 
๒ ชุด 

7,000,000.00 7,000,000.00 e-bidding บริษัท อินโนเทคครีเอทีฟ จ ากัด 
บริษัท ที ไซน์ โซลูชั่น จ ากัด 
บริษัท พี.เอส.สมาร์ท เทคโนโลยี จ ากัด 

7,000,000.00 
6,960,000.00 
6,985,000.00 

บริษัท ที ไซน์ โซลูชั่น จ ากัด 6,960,000.00 
 

คุณสมบัติตรงตาม
ข้อก าหนดและเสนอ
ราคาต่ าสุด 
 

14/2562 
14/03/2562 

3. ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง
ห้องปฏิบัติการดนตรี จ านวน ๑ งาน  

998,800.00 952,432.00 e-bidding ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เกล้ากานต์ คอนสตรัคชั่น 918,287.84 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เกล้ากานต์ คอน
สตรัคชั่น 

 918,287.84 คุณสมบัติตรงตาม
ข้อก าหนดและเสนอ
ราคาต่ าสุด 
 

จ.28/2562 
05/03/2562 

4. ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง
ห้องปฏิบัติการและห้องวิจัยเฉพาะทาง  
จ านวน ๑ งาน 

1,062,600.00 1,062,600.00 e-bidding บริษัท ดีเอ็ม อินเตอร์เนชั่นแนล (ประเทศไทย) จ ากัด 
บริษัท ดีไซน์ ออลเทอร์เนทีฟ จ ากัด 

952,033.06 
1,050,000.00 

บริษัท ดีไซน์ ออลเทอร์เนทีฟ จ ากัด 1,050,000.00 คุณสมบัติตรงตาม
ข้อก าหนดและเสนอ
ราคาต่ าสุด 
 

 จ.29/2562 
27/03/2562 

           

 


